CÔNG TY CỔ PHẦN TASCO

[image: image1]
Số: 01/2010/NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31  tháng 03 năm 2010

	NGHỊ QUYẾT

​​​​​​​​​​​​​ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2009

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TASCO

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tasco;

· Căn cứ Biên bản họp của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2009 của Công ty Cổ phần Tasco ngày 31/3/2010;
· Căn cứ Biên bản kiểm phiếu cuộc họp Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tasco ngày 31/3/2010.
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2009 của Công ty Cổ phần Tasco, địa chỉ  tầng 33, Toà nhà M5, số 91 Nguyễn Chí Thanh - phường Láng Hạ - quận Đống Đa - TP. Hà Nội, được tổ chức tại Khách sạn Kim Liên - Số 7 Đào Duy Anh, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội ngày 31 tháng 03 năm 2010 với 122 cổ đông và người được uỷ quyền dự họp, đại diện cho 9.532.952 cổ phần tương ứng 70.61% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Đại hội đồng cổ đông đã thảo luận và nhất trí quyết nghị thông qua nghị quyết của Đại hội với các nội dung sau:

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1:  Thông qua các nội dung sau:

1.1. Báo cáo của HĐQT và BGĐ về kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh và đầu tư năm 2009; Báo cáo tài chính năm 2009 đã được kiểm toán; Kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư năm 2010.
A. Kết quả hoạt động kinh doanh và đầu tư năm 2009:

A1- Kết quả hoạt động kinh doanh năm 2009:

	- Giá trị sản xuất
	:
	511 tỷ đồng.

	- Doanh thu
	:
	465 tỷ đồng.

	- Lợi nhuận trước thuế
	:
	18 tỷ đồng

	- Tỷ lệ trả cổ tức
	:
	12%

A2- Kết quả đầu tư năm 2009:

Đơn vị tính: tỷ đồng

	STT
	Dự án
	Tổng mức đầu tư
	Giá trị thực hiện đến 31/12/2009
	Nguồn vốn

	1
	Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường từ đường Lê Đức Thọ đến đường 70.
	1.543
	130,3
	- 30% vốn tự có

-70% vốn vay  VDB.

	2
	Dự án BOT Cải tạo, nâng cấp QL10 đoạn từ Cầu La Uyên đi Cầu Tân Đệ Tỉnh Thái Bình hoàn vốn dự án bằng thu phí giao thông trạm cầu Tân Đệ.
	311,20
	157,8
	- 20% vốn tự có

- 70% vốn vay VDB

-10% vốn vay BIDV

	3
	Dự án BOT đầu tư xây dựng đoạn tuyến tránh thành phố Nam Định từ Quốc lộ 10 đến thị trấn Mỹ Lộc
	313,07
	105,78
	- 20% vốn tự có

- 70% vốn vay VDB

-10% vốn vay BIDV

	4
	Góp vốn đầu tư Dự án “đầu tư xây dựng tuyến đường bộ mới Phủ Lý - Mỹ Lộc theo hình thức BT”.
	133,5
	-
	- 10% vốn tự có

- 90% vốn vay.

	5
	Góp vốn đầu tư Dự án “cải tạo nâng cấp đường tỉnh 39B đoạn từ thị trấn Thanh Nê, huyện Kiến Xương đến thị trấn Diêm Điền, huyện Thái Thụy theo hình thức BT”.
	183
	1,76
	- 10% vốn tự có

- 90% vốn vay.

	6
	Dự án đơn vị ở số 3 và đơn vị ở số 2 – Khu đô thị mới Xuân Ngọc
	1.086
	82,33
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	7
	Dự án đầu tư thứ phát xây dựng Khu đô thị mới Vân Canh
	738,9
	-
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	8
	Dự án khu nhà ở báo Nhân dân và văn phòng TW Đảng
	2.000
	0,6
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	9
	Dự án Tòa nhà Pháp Vân
	250
	-
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	Tổng
	6.425,17
	478,57

B. Kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư năm 2010:

B1- Kế hoạch sản xuất kinh doanh:

	- Doanh thu
	:
	830 tỷ đồng

	   + Doanh thu xây lắp
	:
	600 tỷ đồng

	   + Doanh thu kinh doanh bất động sản
	:
	230 tỷ đồng

	- Lợi nhuận trước thuế
	:
	99 tỷ đồng

	- Tỷ lệ trả cổ tức
	:
	25%

B2- Kế hoạch đầu tư năm 2010:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

	STT
	DỰ ÁN
	TỔNG GIÁ TRỊ
	KH đầu tư năm 2010
	NGUỒN VỐN

	Kinh tế vĩ mô ổn định
	Kinh tế vĩ mô không ổn định

	1
	Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường từ đường Lê Đức Thọ đến đường 70.
	1.543
	339,19
	101.02
	- 15% vốn tự có

- 70% vốn vay  VDB.

- 15% vốn vay NHTM

	2
	Dự án BOT Cải tạo, nâng cấp QL10 đoạn từ Cầu La Uyên đi Cầu Tân Đệ Tỉnh Thái Bình hoàn vốn dự án bằng thu phí giao thông trạm cầu Tân Đệ.
	311
	101,02
	30
	- 20% vốn tự có

- 70% vốn vay VDB

- 10% vốn vay BIDV

	3
	Dự án BOT tuyến đường bộ mới Nam định - Phủ lý đoạn từ thành phố Nam định đến thị trấn Mỹ lộc.
	313
	109,56
	20
	- 20% vốn tự có

- 70% vốn vay VDB

- 10% vốn vay BIDV

	4
	Góp vốn đầu tư Dự án “đầu tư xây dựng tuyến đường bộ mới Phủ Lý - Mỹ Lộc theo hình thức BT”.
	133,5
	133,5
	133,5
	- Vốn tự có 100%

	5
	Góp vốn đầu tư Dự án “cải tạo nâng cấp đường tỉnh 39B đoạn từ thị trấn Thanh Nê, huyện Kiến Xương đến thị trấn Diêm Điền, huyện Thái Thụy theo hình thức BT”.
	183
	183
	183
	- Vốn tự có 100%

	6
	Dự án đơn vị ở số 3 và đơn vị ở số 2 – Khu đô thị mới Xuân Ngọc
	1.086
	424,7
	424,7
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	7
	Dự án đầu tư thứ phát xây dựng Khu đô thị mới Vân Canh
	738,9
	492,8
	492,83
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	8
	Dự án khu nhà ở báo Nhân dân và văn phòng TW Đảng
	2000
	458,6
	458,6
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	9
	Tòa nhà Pháp Vân
	250
	77
	77
	Vốn đầu tư của Công ty và vốn vay

	TỔNG CỘNG
	6.558
	2.319
	1.921

1.2. Báo cáo của Ban kiểm soát về việc thẩm định hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty năm 2009.
1.3. Phương án phân phối lợi nhuận và mức chia cổ tức năm 2009:
	STT
	Nội dung
	Tổng số tiền

	1
	Lợi nhuận trước thuế
	18.362.654.016

	2
	Thuế thu nhập doanh nghiệp = 25%
	            4.195.769.516

	Trong đó: Thuế TNDN miễn giảm theo NQ 30 của Chính phủ được đưa vào Quỹ đầu tư phát triển.
	            1.258.730.855

	3
	Lợi nhuận sau thuế còn lại được phân chia như sau:

	- Trích quỹ dự phòng tài chính 5% LNST
	          708.344.225

	- Trích quỹ đầu tư phát triển 20% LNST và phần miễn giảm thuế theo NQ30
	4.092.107.755

	- Chi trả cổ tức cho các cổ đông 12%
	8.200.000.000

	- Số còn lại đưa vào Quỹ khen thưởng và phúc lợi
	            2.425.163.375

1.4. Phương án huy động và tăng vốn điều lệ năm 2010 (phát hành cổ phiếu và trái phiếu chuyển đổi thành cổ phiếu)

   + Phát hành thêm 21.500.000 cổ phiếu phổ thông để huy động vốn, nâng vốn điều lệ từ 135 tỷ đồng lên đến 350 tỷ đồng trong năm 2010.

   + Phát hành 200 tỷ đồng trái phiếu chuyển đổi thành cổ phiếu để huy động vốn cho năm 2010.

A. PHƯƠNG ÁN PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU.
1. Thông tin chung về đợt phát hành

1.1. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần TASCO

1.2. Loại cổ phần phát hành: Cổ phần phổ thông

1.3. Mệnh giá: 10.000 (mười nghìn) đồng /cổ phần.

1.4. Số lượng cổ phần trước phát hành: 13.500.000 (Mười ba triệu năm trăm ngàn) cổ phần

1.5. Số lượng cổ phần phát hành thêm: 21.500.000 (Hai mươi mốt triệu năm trăm ngàn) cổ phần

1.6. Số lượng cổ phần sau đợt phát hành:  35.000.000 (Ba mươi lăm triệu) cổ phần

1.7. Phương thức phát hành: Chào bán riêng lẻ và chào bán ra công chúng.

1.8. Đối tượng phát hành: Cổ đông hiện hữu, Cổ đông chiến lược, cán bộ nhân viên văn phòng Công ty, các chi nhánh và đấu giá ra bên ngoài.

1.9. Thời gian phát hành: Sau khi được  ĐHĐCĐ thông qua và UBCKNN cho phép.

1.10. Đơn vị tư vấn phát hành: Công ty Cổ phần Chứng Khoán Sài Gòn (SSI)
2. Phương án phát hành

Căn cứ nhu cầu vốn thực tế, lộ trình tăng vốn điều lệ của Công ty Cổ phần TASCO năm 2010 như sau:

2.1. Phát hành cho cổ đông hiện hữu

	· Khối lượng phát hành
	:
	13.500.000 (Mười ba triệu năm trăm ngàn) cổ phần

	· Giá phát hành
	:
	10.000 đồng/cổ phần

	· Tỷ lệ thực hiện
	:
	1:1 (Cứ 01 cổ phần mà cổ đông hiện hữu nắm giữ sẽ được quyền mua thêm 01 cổ phần mới).

· Cổ đông hiện hữu (tại thời điểm chốt danh sách cổ đông phục vụ cho đợt phát hành tăng vốn điều lệ năm 2010) sở hữu 01 (một) cổ phần thì có 01 (một) quyền mua cổ phần mới, cứ 01 quyền mua sẽ được mua 01 cổ phần phát hành thêm.

· Chuyển nhượng quyền mua cổ phần: Cổ đông hiện hữu có tên trong danh sách tại ngày chốt danh sách cổ đông có quyền chuyển nhượng quyền mua cổ phần của mình cho người khác trong thời gian quy định và chỉ chuyển nhượng 01 lần (không được chuyển nhượng cho người thứ ba). Bên chuyển nhượng và Bên nhận chuyển nhượng tự thỏa thuận mức giá chuyển nhượng và thanh toán tiền chuyển nhượng quyền.

· Thời hạn và thủ tục cho việc chuyển nhượng quyền này sẽ được quyết định bởi HĐQT Công ty Cổ phần TASCO.

2.2. Phát hành cho cổ đông chiến lược

	· Khối lượng phát hành
	:
	3.225.000 (Ba triệu hai trăm hai mươi lăm nghìn) cổ phần.

	· Giá phát hành (dự kiến)
	:
	14.000 đồng/cổ phần

	· Đối tượng
	:
	Ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn đối tượng, phương thức phát hành phù hợp đảm bảo lợi ích cao nhất cho Công ty, trong đó ưu tiên cho các đối tượng đáp ứng một trong các tiêu chí sau:

+ Là các bạn hàng lớn và lâu năm của TASCO;

+ Là tổ chức, có khả năng tư vấn về chiến lược phát triển đối với TASCO;

+ Là tổ chức tài chính, chứng khoán có kinh nghiệm và tiềm lực tài chính để hỗ trợ các nguồn tài chính cho TASCO phục vụ nhu cầu mở rộng phát triển sản xuất kinh doanh.

	· Hạn chế chuyển nhượng
	:
	1 năm kể từ thời điểm phát hành

· Mục đích: nhà đầu tư chiến lược có thương hiệu và uy tín, góp phần hỗ trợ công ty tăng cường năng lực quản lý, năng lực tài chính, nâng cao thương hiệu, sức cạnh tranh của Công ty trên thị trường trong và ngoài nước.

2.3. Phát hành cho cán bộ nhân viên văn phòng Công ty

	· Khối lượng phát hành
	:
	675.000 (Sáu trăm bảy lăm nghìn) cổ phần

	· Giá phát hành
	:
	12.000 (Mười hai nghìn) đồng/cổ phần

	· Đối tượng và tiêu chuẩn phân phối
	:
	Uỷ quyền cho HĐQT quyết định căn cứ phương án của Tổng giám đốc trình

	· Hạn chế chuyển nhượng
	:
	01 năm kể từ ngày phát hành.

· Mục đích: Thu hút nhân tài, tạo sự gắn bó và động lực cho người lao động.

2.4. Đấu giá ra bên ngoài:

	· Khối lượng phát hành
	:
	4.100.000 (Bốn triệu một trăm nghìn) cổ phần

	· Giá khởi điểm đấu giá
	:
	Ủy Quyền cho HĐQT quyết định tại thời điểm phát hành và giá không thấp hơn giá trị sổ sách tại thời điểm phát hành.

2.5. Xử lý số lượng cổ phần lẻ phát sinh, số lượng cổ phần không phân phối hết

· Đối với số cổ phần phát hành cho cổ đông hiện hữu, số cổ phiếu lẻ sẽ được làm tròn xuống đến hàng đơn vị. Số lượng cổ phần dôi ra do làm tròn, số lượng cổ phần không thực hiện quyền mua phát sinh do các cổ đông hiện hữu không đăng ký mua hết (nếu có) sẽ được giao cho Hội đồng Quản trị quyết định chào bán cho các nhà đầu tư khác với giá không thấp hơn giá phát hành cho cổ đông hiện hữu.

· Đối với số cổ phần phát hành cho cổ đông hiện hữu, số lượng cổ phần không thực hiện quyền mua phát sinh do các cổ đông hiện hữu không đăng ký mua hết (nếu có) Hội đồng Quản trị quyết định chào bán cho các cán bộ công nhân viên, nhà đầu tư chiến lược với giá không thấp hơn giá phát hành cho cổ đông hiện hữu.

· Đối với số cổ phần phát hành cho cán bộ công nhân viên, trong trường hợp không được đăng ký mua hết sẽ tiếp tục ưu tiên chào bán cho các cán bộ công nhân viên khác, hoặc nhà đầu tư chiến lược với giá không thấp hơn giá phát hành cho cán bộ công nhân viên.

· Trường hợp nhà đầu tư chiến lược không đăng ký mua hết, uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định chào bán cho các cổ đông khác với giá không thấp hơn giá bán cho cán bộ nhân viên hoặc thực hiện phương án bảo lãnh phát hành nếu cần thiết. Nếu vẫn không xử lý hết số cổ phần không chào bán được sẽ báo cáo cụ thể cho các cổ đông của Công ty ở kỳ đại hội gần nhất.

2.6. Phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán

Số tiền thu được từ đợt phát hành dự tính là 215 tỷ đồng và thặng dư cổ phần (nếu có) sẽ được sử dụng nhằm các mục đích bổ sung vốn tự có tham gia vào thực hiện đầu tư các dự án đã trình nêu trên.
3. Phương án niêm yết bổ sung cổ phiếu tại Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hà Nội:

3.1. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty cổ phần TASCO
3.2. Số lượng cổ phiếu đăng ký niêm yết bổ sung: Toàn bộ số cổ phiếu chào bán thành công theo phương án tại mục A nêu trên.

3.3. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;

3.4. Mã cổ phiếu: HUT
3.5. Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phiếu;

3.6. Thời gian niêm yết bổ sung dự kiến: ngay sau khi kết thúc đợt chào bán cổ phiếu theo phương án chào bán tại mục A nêu trên, Công ty sẽ thực hiện các thủ tục cần thiết để đăng ký lưu ký, đăng ký niêm yết bổ sung để đưa số lượng cổ phiếu này vào giao dịch
chính thức trên Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hà Nội.

4. Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị:

+ Thực hiện các thủ tục phát hành và các vấn đề khác liên quan đến việc phát hành tăng vốn điều lệ năm 2010 ngay sau khi phương án này được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông./.

+ Thực hiện các thủ tục niêm yết và lưu ký bổ sung cổ phiếu đã phát hành và các vấn đề khác liên quan đến việc niêm yết và lưu ký cổ phiếu sau khi phát hành theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

B. PHƯƠNG ÁN PHÁT HÀNH TRÁI PHIẾU

	Tổ chức phát hành:
	Công ty Cổ phần TASCO

	Tổ chức tư vấn và quản lý
phát hành:
	Công ty Cổ phần Chứng Khoán Sài Gòn (SSI)

	Loại trái phiếu:
	Trái phiếu chuyển đổi thành cổ phiếu

	Phương thức phát hành:
	Phát hành riêng lẻ

	Tổng mệnh giá phát hành:
	Tối đa 200 tỷ đồng

	Đồng tiền phát hành:
	Đồng Việt Nam

	Mệnh giá một trái phiếu:
	1.000.000 đồng

	Số lượng trái phiếu phát hành:
	Tối đa 200.000 trái phiếu

	Giá phát hành:
	100% mệnh giá

	Kỳ hạn:

Quyền chuyển đổi:
	1 năm hoặc 2 năm

Việc thực hiện quyền chuyển đổi sẽ thuộc về trái chủ

	Ngày phát hành dự kiến:
	Tháng 5/2010

	Ngày đáo hạn dự kiến:
	Tròn 1 năm hoặc 2 năm kể từ ngày phát hành

	Lãi suất định kỳ:
	Từ 0%/năm đến 8%/năm

	Giá chuyển đổi:

	Được chiết khấu không quá 35% của bình quân giá đóng cửa 15 ngày giao dịch liên tiếp trước Ngày đăng ký cuối cùng để mua trái phiếu.

Ủy quyền cho Hội đồng Quản trị chọn thời điểm thích hợp để chốt Ngày đăng ký cuối cùng.

	Điều khoản chống pha loãng:

	Căn cứ Nghị quyết của ĐHCĐ về phương án phát hành cổ phiếu tăng vốn được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2009 này, để đảm bảo cho quyền lợi của trái chủ, thì giá chuyển đổi sẽ được điều chỉnh tương ứng với tỷ lệ phát hành nêu trên.

	Nguyên tắc làm tròn số cổ phần được chuyển đổi:

	Khi tính số sổ phần mà người sở hữu trái phiếu được chuyển đổi, nếu ra kết quả là số lẻ thập phân thì sẽ được làm tròn theo nguyên tắc bỏ đi phần số lẻ thập phân. Ví dụ: số cổ phần chuyển đổi tính ra là 8.986,7 cổ phần thì sẽ được làm tròn thành 8.986 cổ phần

	Khối lượng mua tối thiểu của mỗi nhà đầu tư:
	 1.000 trái phiếu

	Chuyển nhượng trái phiếu:
	Nhà đầu tư được tự do chuyển nhượng trái phiếu; Khống chế tỉ lệ sở hữu trái phiếu của nhà đầu tư nước ngoài không vượt quá 49% tổng số trái phiếu của đợt phát hành này

	Các điều kiện khác:

Mục đích sự dụng vốn:
	Quy định cụ thể tại Phương án phát hành chi tiết

(1) Đầu tư vào các dự án nêu trên

(2) Bổ sung vốn lưu động

(i) Uỷ quyền cho Hội đồng Quản trị lựa chọn phương án phát hành thay thế (nếu cần thiết) sao cho việc huy động vốn của Công ty được đảm bảo thành công và đúng quy định của pháp luật. Các điều khoản phát hành trong phương án thay thế sẽ không khác biệt về giá phát hành nhưng có thể thay đổi trong các điều khoản khác (thời hạn chuyển đổi, lãi suất định kỳ, khối lượng phát hành, loại chứng khoán phát hành, v.v.) sao cho có lợi nhất cho cổ đông và Công ty.

(ii) Ủy quyền cho Hội đồng Quản trị thực hiện chi tiết việc phát hành theo phương án đã được phê duyệt, bao gồm cả việc bổ sung, chỉnh sửa, hoàn chỉnh hoặc thay đổi phương án này theo yêu cầu của các cơ quan quản lý Nhà nước sao cho việc huy động vốn của Công ty được thực hiện một cách hợp pháp và đúng quy định.

1.5. Chi phí thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2010.

- Chi phí thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2010 bằng 01% lợi nhuận trước thuế của Công ty năm 2010.
1.6. Lựa chọn các công ty kiểm toán cho năm tài chính 2010 gồm:

- Uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn một trong 03 đơn vị kiểm toán sau để thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính của Công ty năm 2010:

a. Công ty Hợp danh kiểm toán Việt Nam (CPA)

Địa chỉ: Số 17, Lô 2C Khu đô thị Trung Yên, Trung Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.

b. Công ty TNHH Kiểm toán & Tư vấn Tài chính (ACA Group)

Địa chỉ: Phòng 504, Tầng 5, tòa nhà 17T7, Trung Hòa - Nhân chính, Thanh Xuân, Hà Nội.

c. Công ty TNHH kiểm toán Phương Đông  ICA.

Địa chỉ: Phòng 2102 - Tầng 21 - Toà nhà 24T1 - Đường Hoàng Đạo Thuý - Trung Hoà  - Cầu Giấy - Hà Nội.

1.7. Hợp đồng ký kết Công ty Cổ phần Tasco Thăng Long về việc làm tổng thầu dự án đầu tư xây dựng nhà ở cao tầng và đất ở thấp tầng cho CBCNV Báo Nhân dân và Văn phòng Trung ương Đảng tại ô đất CT1B và một phần ô đất CT1A Đơn vị ở số 1 thuộc Khu đô thị mới Xuân Phương, Từ Liêm, Hà Nội với tổng mức đầu tư khoảng 2.000 tỷ đồng.

+ Lựa chọn hình thức thực hiện dự án: Tổng thầu chìa khoá trao tay.

+ Lựa chọn nhà thầu: Công ty Cổ phần Tasco Thăng Long một đơn vị liên kết của Công ty làm tổng thầu.

+ Uỷ quyền cho Tổng Giám đốc thương thảo các nội dung chi tiết của hợp đồng và ký kết hợp đồng.

1.8. Thay đổi đại diện theo pháp luật của Công ty.

Thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty từ Chủ tịch Hội đồng quản trị sang Tổng Giám đốc là người đại diện theo pháp luật của Công ty.

1.9. Sửa đổi điều lệ của Công ty.

Sửa đổi Điều lệ Công ty theo các nội dung thay đổi tương ứng và uỷ quyền cho Tổng Giám đốc chỉ đạo việc thực hiện sửa đổi Điều lệ và thay đổi đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.
1.10. Lựa chọn Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn (SSI) là đơn vị tư vấn phát hành cổ phiếu và chuyển đổi trái phiếu chuyển đổi thành cổ phiếu.

Điều 2: Đại hội đồng cổ đông giao cho Hội đồng quản trị chỉ đạo và Tổng Giám đốc tổ chức thực hiện các nội dung của Nghị quyết này theo đúng quy định của pháp luật và điều lệ của Công ty.

Điều 3: Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua toàn văn và có hiệu lực kể từ ngày 31/03/2010.

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TOẠ - CHỦ TỊCH HĐQT
(Đã ký)
Phạm Quang Dũng

PAGE
10